
UCHWAŁA NR 12/705/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu do udzielania dalszych pełnomocnictw i upoważnień dla wicedyrektorów  
i kierowników wydziałów/oddziałów Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
do podejmowania czynności związanych z realizacją Porozumienia nr FE-III-S.431.3.1.2023 
w sprawie powierzenia instytucji pośredniczącej zadań związanych z realizacją  
Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 zawartego w dniu 8 marca 2023 r.  
w zakresie: 
1) prowadzenia postępowania w zakresie procedury odwoławczej, w tym w szczególności: 

a) przyjmowania protestów; 
b) weryfikacji wymogów formalnych protestów; 
c) rozpatrywania protestów; 

2) rozliczania projektów, w tym w szczególności: 
a) weryfikacji i zatwierdzania wniosków o płatność beneficjentów; 
b) zlecania płatności oraz wypłaty wspófinansowania krajowego z budżetu państwa  

na rzecz beneficjentów; 
c) weryfikacji nieprawidłowości; 
d) nakładania korekt finansowanych; 

3) prowadzenia postępowań egzekucyjnych związanych z odzyskiwaniem kwot do zwrotu. 
 

§ 2. Jednocześnie potwierdza się wszystkie czynności dokonane przez pracowników 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu od dnia 9 maja 2023 r. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Toruniu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


